平成23年３月18日

各 位

会 社 名  ア イ ホ ン 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長 市川  周作

（コード番号 6718 東証・名証第一部）

問合せ先   取締役管理本部長 安藤 正道

（ＴＥＬ 052-682-6191）

「東北地方太平洋沖地震」の影響等に関するお知らせ（第２報）

平成 23 年３月 11 日に発生いたしました「東北地方太平洋沖地震」につきまして、被災された

皆様に、心よりお見舞い申し上げます。

平成 23 年 3 月 15 日付でお知らせいたしました「東北地方太平洋沖地震」による影響につきま

して、現時点における当社の状況および対応等を下記のとおりお知らせいたします。

記

１．事業所の業務一時休止について

仙台営業所、郡山営業所及び、つくば営業所につきましては、この度の地震の影響により

現在、通常営業を行なうことが非常に困難な状況にあるため、当面の間、下記の事業所にて

代行対応をさせていただきます。

【代行窓口について】

①仙台営業所代行窓口 ： 盛岡営業所   電話 ０１９－６４３－６２８３

②郡山営業所代行窓口 ： 新潟営業所   電話 ０２５－２４３－５１６６

③つくば営業所代行窓口 ： 北関東支店   電話 ０４８－６６１－７７６０

２．地震災害に対する義援金について

   当社は、この度の地震により被災された皆様への救援および被災地の復興に役立てていた

だくための義援金として、社会福祉法人「中日新聞社会事業団」を通じて 1,000 万円を寄付

いたしました。

  当社の社員会でありますアイホン同志会におきましても、今後、会員の寄付を募り義援金

を寄付することを決定いたしました。

以 上